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Mitosz

Arkadiusz
Sara
Krzysztof
Stawomir
Przemystaw
Ewa
Tomasz
Kamil
Czestaw
Maciej
Leon
Mateusz
Wactaw
Stawek
Ludwik
tukasz
Grzegorz
Pawet
Stawomir
Radostaw
Marcin
Piotr
Sebastian
Piotr
Marek
Pawet
Michat
Piotr
Norbert
Andrzej
Mariusz
Tomasz
tukasz
Pawet
Arkadiusz
Jacek
Pawet
Tomasz
tukasz
Andrzej
Wiktor
Adrian
Stawomir
Stawomir
Piotr
Adrian
Michat
Michat
Kamil
Pawet
Artur
Piotr
Wojtek
Marcin
Tadeusz
Pawet

Robert

Mréwka

Skatka
Matoga
Serwin
Graca
Zagata
Gebicka
NOWAK
Stachowicz
tuszcz
Wojcik
Lutecki
Palkij
Panszczyk
Tokon
Sobol

Szulc
Ryniak
Wichniewicz
Krolikowski
Grafczynski
Osipowicz
Szczepanski
Stachowski
Rogata
Skupien
Krawczyk
Trojanowski
Przybyto
Szczotkowski
Ramian
Niziot
Piasta

Kos
Panczyk
Boratyn
Mazur
Witek
Foltak
takomski
Gorczyca
Peret
Czarnota
Zyguta
Chabuda
Kizinkiewicz
Olesniewicz
Rozmund
Gosztyta
Kotomanski
Weisto
Rzeszutko
Cisowski
Wilusz
Wielosik
Spilok
Wojcicki
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Dystans: Quarter

SZKOLKA KOLARSKA SOKOt. TARNOW,UKS GRUPA KOLARSKA FOUR
BIKE

---,SKALKA RACING TEAM,SKALKA TEAM

KLUB MOTOROWY CHAMPION SWIDNIK,KM CHAMPION SWIDNIK
BICICLISTA RACING TEAM,BICYCLISTA RACING TEAM

ZAGI BIKE,ZAGI_BIKE TEAM,ZAGI-BIKE TEAM

SENGAM SPORT RACING TEAM

MMP,MMP BOCHNIA

X-FREE SZOSAMTB.PL

,SAMOTNY WILK BIESZCZADZKI
SYNERGY RACING TEAM
GOODSPORT,GOODSPORT TEAM XC

TKKF UKLEJNA MYSLENICE, TKKF UKLEJNA MYSLENICE

GRAVITY BIKE MTB TEAM

GOODSPORT,GOODSPORT TEAM XC
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
X-FREE SZOSAMTB.PL

STS JORDAN WOLA MALA

GRAVITY BIKE MTB TEAM

---,STWA MTB TEAM

SOKOL TARNOW

MMP BOCHNIA

CWKS RESOVIA RZESZOW

---,MTB KIELCE,NIESTACHOW

KLUB KOLARSKI OSP ZABRATOWKA
SSC SUCHEDNIOW

LIDER TEAM SKARZYSKO
---,OLIMPIC STRAWCZYN

ABB BIKE TEAM

ROWEROWANIE.PL

---,MTB GASKOP - STRZYZOW

WIKPER TEAM

RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA

BODZENTYN TEAM,TIM BODZENTYN

ERKADO RACING TEAM KRASNIK,ERKADO RT KRASNIK

GKC GORLICE

HARDA HORDA

SYNERGY RACING TEAM
AKAMIT BODZENTYN

BIKE CLUB JANOW LUBELSKI

KSPO,KSPO DENTINEA

X-FREE SZOSAMTB.PL

NORTCHEK USTRON,STS FOKUS USTRON
SSC SUCHEDNIOW

ROWER-SPORT KIELCE,ROWERSPORT-KIELCE



59 Quarter 858 1173,1241,8134 Piotr Krempa 3 M3 ---,ELROB

60 Quarter 853 1073 Jaroslaw Ramza 3 M4

61 Quarter 850 1150 Michat Marzec 3 M4 WIKPER TEAM

62 Quarter 850 1049 Jakub Dajmund 3 M3 X-FREE SZOSAMTB.PL

63 Quarter 849 1188,8073 Marcin Biaty 3 M4 ,SSC SUCHEDNIOW

64 Quarter 848 1051 Kamil Pacholec 3 M4 WIKPER TEAM

65 Quarter 821 1295,8039 tukasz Piotrowski 3 M4 ROWER SPORT KIELCE,ROWER-SPORT KIELCE
66 Quarter 816 1098 Michat Stachowicz 3 M4 X-FREE SZOSAMTB.PL

67 Quarter 600 1115 Adrian Rzeszutko 2 M3

68 Quarter 600 2217,7048 Tymoteusz  Laskowski 2 MO CWKS RESOVIA RZESZOW

69 Quarter 600 1137 Jan Aksamit 2 M1 UKS ZAWOJAK,UKS ZAWOJAK ZAWOJA
70 Quarter 600 2219,7046 Marysia Capinska 2 KO CWKS RESOVIA RZESZOW

71 Quarter 597 2218,7047 Jan Capinski 2 MO CWKS RESOVIA RZESZOW

72 Quarter 597 1085 Mariusz Btachut 2 M5 K.S.KANDAHAR,KSKANDAHAR/JAGOTEAM
73 Quarter 597 1045 Kinga Drabik 2 KO LETOWNIA CYCLING ACADEMY

74 Quarter 597 1104 Ewelina Pieta 2 K3 SNW KW KRAKOW

75 Quarter 597 1232,8084 tukasz Turek 2 M4 NOWY STYL CYCLING TEAM,NOWY STYL GROUP CYCLING TEAM
76 Quarter 594 8035 Michat Skrzyniarz 2 M4 AKAMIT BODZENTYN

77  Quarter 594 1294 Adam Bajorek 2 MO SOKOt TARNOW

78 Quarter 594 8076 Anna Banaszek 2 K2 SSC SUCHEDNIOW

79 Quarter 594 1253 Krzysztof Koziet 2 M5 DUNAJEC OSTROWSKO

80 Quarter 594 1047 Jakub Kojdecki 2 M3 KSPO DENTINEA,KSPO DENTINEA 1A
81 Quarter 591 8077 Tomasz Kutwin 2 M7 SSC SUCHEDNIOW

82 Quarter 591 1041 Patryk Mitrega 2 M4

83 Quarter 590 1283 Robert Szot 2 M5 GRUPETTO GORLICE

84 Quarter 589 1213 Ksawery Szubra 2 MO JEDLICZE TEAM

85  Quarter 589 1237 gg”\;g‘fz Lesniak 2 M4 CWKS RESOWIA RZESZOW/ JSC

86 Quarter 589 8133 Wiktor Majcherczyk 2 MO MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER HODER
87 Quarter 589 1005 Bolestaw Komsa 2 M6 WIKPER TEAM

88 Quarter 589 1032 Marek Kapica 2 M3 SPORTS COACHING

89 Quarter 589 8016 Waclaw Cielak 2 M6 -

90 Quarter 588 1293 Piotr Baziak 2 M5 BODYICOACH

91 Quarter 587 1103,8213 Justyna Bozek 2 K2 -

92 Quarter 587 1231 Piotr Grzebien 2 M5

93 Quarter 587 1094 Artur Musz 2 M5 X-FREE SZOSAMTB.PL

94 Quarter 586 8121 Zbigniew Lipa 2 M5 BODZENTYN TEAM

95 Quarter 586 1082,8099 Michat Jajko 2 M2 WIKPER TEAM

96 Quarter 586 7010 Antoni Swierczynski 2 MO LKK LUKS SLAWNO

97 Quarter 585 2216,8211 Bartlomiej Koscielniak 2 M4 ---,MTB GASKOP - STRZYZOW

98 Quarter 585 7022 Marcel Sikora 2 MO MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER HODER
99 Quarter 584 1059 Jakub Piszak 2 M2

100 Quarter 584 1144 Konrad Fac 2 M3 MPEC KRAKOW

101  Quarter 583 1155 Marcin Spytkowski 2 M3 MPEC KRAKOW

102 Quarter 583 8029 Matgorzata  Kurtek 2 K2 -

103  Quarter 583 1127 Pawet Nosal 2 M4 ,ZAWOJAK

104 Quarter 582 1012 Jakub Lipko 2 M2 WIKPER TEAM

105 Quarter 582 1183 Stanislav Fedorkovic 2 M3

106 Quarter 581 1149 Marcin Krzak 2 M4 MPEC KRAKOW

107 Quarter 581 1274,8197 Przemystaw Maj 2 M3 -

108 Quarter 581 1095 Filip Musz 2 M2 X-FREE SZOSAMTB.PL

109 Quarter 579 1182 Branislav Fedorkovic 2 M3

110 Quarter 578 8110 Michat Cedro 2 M3 -

111 Quarter 578 8098 Mirostaw Kaminski 2 M6 BICYKL PIASECZNO

112 Quarter 578 1102,1290 Maciej Szporek 2 M3 WIKPER TEAM

113 Quarter 577 8060 Kamil Jozwiak 2 M2 -

114 Quarter 577 1065 Marek Jaromin 2 M4 CYKLOANT RACING TEAM

115  Quarter 577 7012 Dawid Kopacz 2 MO SZKOLKA KOLARSKA BIELINY

116  Quarter 577 1273,8187 Wiktor Lasota 2 M2

117 Quarter 576 1027 Artur Machowski 2 M5

118  Quarter 576 8065 Pawet Stachurski 2 M5 CK BIKE SHOP TEAM

119  Quarter 576 8126 Marek Stepien 2 M7 ROWER-SPORT KIELCE

120 Quarter 575 1279,8169 Szymon Pidro 2 M3
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121  Quarter 575 1119 Michat Czubak 2 M2

122 Quarter 574 7011 Bartosz Kopacz 2 MO SZKOLKA KOLARSKA BIELINY
123  Quarter 574 3056,8040 Karol Gorecki 2 M3 DAMOVO ZF BIKE TEAM,ENDURO TEAM ZAGNANSK
124  Quarter 574 8032 Adam Rogala 2 M2 -

125 Quarter 573 1013 Andrzej Szlachtowski 2 M5 NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
126  Quarter 573 1016 Btazej Ortowski 2 M3 ,ROWERYPODHALE.PL

127 Quarter 571 8074 Hubert Przeworski 2 M4 SSC SUCHEDNIOW

128  Quarter 571 7016 Franciszek  Chojnacki 2 MO SZKOLKA KOLARSKA BIELINY
129 Quarter 571 8036 Patryk Wrzesien 2 M3 -

130 Quarter 570 1000 Tomasz Bajak 2 M4 SZOSAMTB.PL,X-FREE SZOSAMTB.PL
131 Quarter 569 8062 Marceli Wojcik 2 M3 ---

132 Quarter 566 1069 Radostaw Zajda 2 M3 ,KRUCAFUX CYRCHEL TEAM
133  Quarter 566 1233 Mateusz Lorenc 2 M4 MTB MOSIR DUKLA

134  Quarter 562 8047 Rafat Buczynski 2 M5 ROWEROWI RYCERZE

135 Quarter 562 8061 Mariusz Jozwiak 2 M5

136  Quarter 561 1147 Tomasz Janowicz 2 M3 MTB BRZOZOW RACING TEAM
137 Quarter 561 1109 Jacek Grabarz 2 M5 KW KRAKOW - GOPR KRYNICA,SNW KW KRAKOW
138  Quarter 561 1087,3101 Ireneusz tuczak 2 M4 EC ENGINEERING

139  Quarter 561 8014 tukasz Zbroja 2 M4 ---

140  Quarter 558 8094 Mateusz Sobczyk 2 M3 -

141 Quarter 556 8056 Szymon Syska 2 M4

142 Quarter 555 1009 Barttomiej Smaczny 2 M3

143  Quarter 554 5008,8122 Piotr Krol 2 M3 ---,BODZENTYN TEAM

144  Quarter 553 1133 Krzysztof Rusin 2 M3

145 Quarter 552 1120 Barttomiej Pilsyk 2 M4 JUST SPORT

146  Quarter 551 1036 Jakub Pasternak 2 M3 NICE JURA BIKE CZESTOCHOWA
147  Quarter 550 8006 Przemystaw Wasowicz 2 M4 -—-

148 Quarter 549 1074 Marcin Sitarz 2 M4

149  Quarter 547 8034 Tomasz Pawtowski 2 M4 VELOBIKE BUSKO

150 Quarter 545 1086 Marcin Obajtek 2 M4

151  Quarter 544 1151,8142 Wojciech Mikuszewski 2 M4 -

152  Quarter 544 8020 Michat Miernik 2 M4 -

153  Quarter 540 8100 Pawet Kotula 2 M4 -

154  Quarter 539 1068,3095 Andrzej Grabowski 2 M4 VIKPER,WIKPER ,WIKPER TEAM
155 Quarter 537 8027 Zbigniew Maciejewski 2 M4 COMMER CECON

156  Quarter 531 8078 Michat Pawlik 2 M4 SSC SUCHEDNIOW

157  Quarter 524 1136,8120 Dominik Synowiec 2 M4 -

158 Quarter 522 1143,8128 Ireneusz Dys 2 M4 ---,BRAK

159  Quarter 520 1053,8070 Arkadiusz Kucia 2 M4 -

160 Quarter 300 1169 Renata Kormaniak 1 K3 KANDAHAR

161  Quarter 300 1193 Wiktor Jez 1M1 JEDLICZE TEAM

162  Quarter 300 1219 Julia Jez 1K1 JEDLICZE TEAM

163  Quarter 300 1146 Marian Ingram 1 M6 STRYSZAWA

164  Quarter 300 1139,5076 Benedykt Dtugosz 1 M2 UKS ZAWOJAK

165 Quarter 300 1112 Maria Dtugosz 1K1 UKS ZAWOJAK

166  Quarter 300 1033 Michalina Bak-Puchatka 1 K2 PUCHALKA SPORT

167 Quarter 300 1042 Stawomir Bednarczyk 1 M5 MALWA IGO SPORT TEAM

168  Quarter 300 8212 Matgorzata  Bieniek 1 K5 SSC SUCHEDNIOW

169 Quarter 300 8163 Ewelina Sikora 1 K4 -

170  Quarter 300 1205,3256 Kamil Paluch 1 M3 JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTOW
171 Quarter 300 1275 Izabela Marek 1 KO UKS ZAWOJA

172 Quarter 300 1220 Elwira Lorenc 1 K3

173 Quarter 300 1223 Wiktoria Walczak 1 KO MTB MOSIR DUKLA

174  Quarter 300 1224 Hubert Szczepanik 1 MO MTB MOSIR DUKLA

175 Quarter 300 1161 Jakub Woznica 1 M2

176  Quarter 297 1239 Mateusz Zygadto 1 M2

177 Quarter 297 1234 Gabriela Szopa 1 KO MTB MOSIR DUKLA

178  Quarter 297 1158 Franciszek Wantuch 1 M6

179  Quarter 297 1267 Adam Tatoj 1 MO BRAK

180 Quarter 297 1166 Michat Wolczko 1 M1 UKS ZAWOJAK

181 Quarter 297 1105 Anna Mazurkiewicz 1 K3 MALWA TEAM

182  Quarter 297 1017 Antoni Suwalski 1 MO TEXALIN MTB TEAM

183  Quarter 297 1208 Stawomir Rachwat 1 M5 ALKOAKTIVE TEAM
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289
289
289
289
289
289
289
289
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288
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1126
1189
1191
1249
3100,8219
8191
1072
1145
1292
1242
1181
1174
1164
8208
1221
1206
8216
1196
8193
1058
1160
8218
1081
1289
1225
1201
1200
1052
8204
7033
1210
1030
8210
1192,3189
1148
7042
1185
1131
1222
1129
1177
1212,3038
8101
1180
1228
8149
1276
1116
7049
1031
8165
8153
1297,2059
1153
1184
1110
1250
1190
1125,3110
1214
1216
1186

1170,2009

Czestaw
Marcin
Renata
Tomasz
Stawomir
Marek
Bogustaw
Arkadiusz
Oskar
Alicja
Katarzyna
Natalia
Pawet
Kamil
Hubert
Jan
Hubert
Robert
Zbigniew
Agnieszka
Marcin
Michat
Pawet
Aleksander
Dominik
Natalia
Mateusz
Klaudia
Mikotaj
Leon
Agnieszka
Rafat
Marlena
Krzysztof
Adrian
Stanistaw
Dawid
Edyta
Szymon
tukasz
Marian
Zawodnik
Marek
Anna
Tomasz
Karolina
Bartlomiej
Leszek
Marcel
Roksana
Mariusz
Norbert
Bartek
Jacek
Krzysztof
Piotr
Marcin
Kacper
Jakub
Pawet
Kacper
Marcin

Zbigniew

Grzegorzek
Hatasowski
Hotowaty
Kisata
Knie¢
Kowalczyk
Kramarczyk
Hazuka
Gawronski
Adamczyk
Dziura
Cempa
Cerwas
Roézalski
Pietruszka
Potasiewicz
Nowak
Lorens
Lasia
Zajac
Wolczko
Lech
Lempart
Luberda
Majer
Maczka
Mazur
Powroznik
Pusek
Stepien
Skupien
Chmielewski
Btach

Jez

Kachel
Jakubiak
Gierula
Kotlinska
Kotacz
Bugla
Celary
Anonimowy
Borowiec
Daraz
Dziwisz
Faszczewska
Nedzka
Matyjurek
taguniak
Orzyszek
Smolag
Siciarski
Sacha
Regiewicz
Friedlein
Koleszka
Kochan
Hanus
Wilczek
Torba
Wiadyka
Gtlowacki

Grabowski

1 K2
1M1
1 M7
1 MO
1 M6
1 M2
1 M2
1 K2
1 K3
1 K2
1 M1
1 M3
1 MO
1 M6
1 MO
1 M5
1 M6
1 K2
1 M5
1 M3
1 M4
1 MO
1 MO
1 K2
1 M2
1 K2
1 M2
1 MO
1 K3
1 M5
1 K2
1 M5
1 M2
1 MO
1 M2
1 K2
1 MO
1 M4
1 M6
1M1
1 M7
1 K2
1 M4
1 K2
1 M2
1 M5
1 MO
1 K2
1 M5
1 MO
1 M5
1 M4
1 M6
1 M5
1 M3
1 M2
1 M3
1 M3
1 MO
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KTK WANDRUS ZORY
LKS CZASZYN
SANOK BIEGA/BIESZCZADZKA WATAHA MTB

SSC SUCHEDNIOW

ROKOSZ TEAM

SYNERGY RACING TEAM

WINTERTAL RACE TEAM

ZAGI BIKE
SKLEP BIKE BOYS LUBLIN
MTB MOSIR DUKLA

SPK BIKE

TYTAN RADOM

TEAM SPORT

MTB MOSIR DUKLA

PASCUELLO TEAM

UKS MDK TYTAN RADOM

IGOSPORT SKLEP DLA BIEGACZA

TREZADO BIKETIRES.PL

JEDLICZE TEAM

UKS ZAWOJAK

AZS PRZ

EROWERY.PL

MTB MOSIR DUKLA

SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE

,UNRESTRICTED TEAM

AZS PRZ

TEAM BESKIDY
ERHATKI
SILESIAN TRIATHLON TEAM

SZKOLKA KOLARSKA BIELINY

KS KANDAHAR/JAGOTEAM

WIKPER TEAM

GKC GORLICE

WM TRISELF

LKS CZASZYN

LKS CZASZYN

DLEG

SEPPELER OCYNKOWNIA SLASK SCHC CHRZANOW
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248
249
250
251
252
253
254
255
256

257

258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
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274
275
276
277
278
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280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter

Quarter
Quarter

Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter

Quarter

288
288
288
288
288
288
288
287
287
287

287

287
287
287
287
287
286
286
286
285
285
285
285
285
284
284
284
284
283
283
283
283
282
282
282
281
281
281
281
280
280
280
280
280
280
279
279
279
279
278
278
278
278
277
277
277
277
276
276
275
275
275

8177
1066
8159
8205
1096
1138
8158
1076
1064
1077

8207

8206
7040
7031
1230
1291,2101
1050
1202
1266
1021
1215
1130
1171
1218
8164
1134
1296
1209
1235
1238
2117
8115
1035
1226
1272
8192
1132
1217
1240
1070
1195
1152
1124
1163
1168
1227
1107
1211
1288
1198
1106
1179
1092
1038
1176
1024
1061
1055
1187
1194
1080,3119
1062

Joanna
Bogustaw
Mikotaj
Patryk
Hubert
Jan
Tomasz
Andrzej
Jakub

Mariusz
Anna

Przemystaw
Jakub
Tymoteusz
Oliwier
Andrzej
Agnieszka
Mariusz
Szymon
Beata
Ireneusz
Dominik
Szymon
Jacek
Dawid
Marcin
Krzysztof
Tomasz
Daniel
Norbert
Pawet
XXX
Maciej
Bartosz
Marcin
tukasz
Zbigniew
Stawomir
Dariusz
Krzysztof
Dariusz
Michat
Jarostaw
Rafat
Michat
Artur
Krzysztof
Ksawery
Tomasz
Michat
Daniel
Bogdan
tukasz
Ryszard
Robert
Mateusz
Krzysztof
Tomasz
Arkadiusz
Marcin
Marcin

Bogdan

Juszczak
Klaczak
Biskupski
Romanowski
Ruchata
Skwarczenski
Sudot
Martynowicz
Bizon

Bijak

Czapiewska-
Kawa

Drag
Damaziak
Knap
Kotecki
Kandziora
Kapalska
Mikos
Szumal
Targosz
Warchot
Majchrzyk
Lorenc
Adamczyk
Janecki
Ksigzek
tapsa
Rézga
Kopiec
Bajorek
Wawrzynczyk
XXX
Zazigbto
Zielinski
Krauzowicz
Dobrowolski
Nowakowski
Zurek
Szydetko
Morawski
Lorenc
Preinl

Plata
Dyduch
Gitka
Dzioba
Bartosiewicz
Sobieraj
Matek
Malik
Stekla
Curzydto
Wozny
Gawel
Bryndza
Skowron
Kus
Bogutyn
Golen
Kapusta
Smolinski

Wicher

1 MO
1 M2
1 M3
1 M2
1 M5
1 M6
1 M2
1 M3

1 K2

1 M2
1 MO
1 MO
1 MO
1 M6
1 K2
1 M5
1 M3
1 K2
1 M3
1 M2
1 M3
1 M5
1 M3
1 M4
1 M4
1 M5
1 M3
1 M4
1 M3
1 M3
1 M3
1 M3
1 M4
1 M3
1 M5
1 M4
1 M3
1 M3
1 M4
1 M3
1 M5
1 M4
1 M3
1 M4
1 M5
1 M3
1 M4
1 M3
1 M4
1 M4
1 M3
1 M5
1 M3
1 M3
1 M4
1 M5
1 M3
1 M3
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PLUSSSZ TEAM

SZKOLKA KOLARSKA BIELINY
X-FREE SZOSAMTB.PL

AGH CYCLING TEAM

STWA MTB TEAM

GOODSPORT
HARPAGAN SOSNOWIEC

NEXTIE BIKE TEAM

UKS MDK TYTAN RADOM
KTM NOVI KORONA

ACTIVA TEAM WWW.ROWER.COM.PL
GIANT CZESTOCHOWA

MTB MOSIR DUKLA

MTB KRYNICA-ZDROJ
GOODSPORT

NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
PTC PRZEMYSL

TOMAZI BIKE TEAM

BODZENTYN TEAM

MALWA TEAM

ALCOACTIV

NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI

RMF

KLUB KOLARSKI OSP ZABRATOWKA
KLUB KOLARSKI OSP ZABRATOWKA

FlzJOMUZ

BRAK

FINISZ RYMANOW

FEBYS BIKE TEAM

SAM DLA SIEBIE ZA SWOJE ;)

MALWA TEAM

SANOK BIEGA

RMF FM EXTRAL ALUMINIUM MTB TEAM
LUXTORPEDA CZERWIONKA

BIURO MTB

SYHI DIGITAL

BICICLISTA RACING TEAM



309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345

Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter
Quarter

Quarter

274
274
274
273
273
272
272
271
270
270
269
269
269
268
268
268
268
267
267
266
265
265
264
263
263
262
261
259
257
256
255
254
253
251
250
249
248

1282
1236
1178
1245
8203
1060
8215
8005
1140
1100
8190
1199
1204
1023
1197
1268
1156
1175
1114
1089
1063,3269
1167
1270
1079
1162
1010
1078
1018
1057
1108
1040
1122
1043
1020
1075
1022
1113

Marek
Piotr
Maciej
Andrzej
Pawet
Krzysztof
Mateusz
Piotr
Wactaw
Michal
Grzegorz
Mariusz
Grzegorz
Tomasz
Adam
Slawomir
Michat
Rafat
Andrzej
Michat
Mateusz
Sylwester
Jacek
Arkadiusz
Krzysztof
tukasz
Radostaw
Krzysztof
Maciej
Mirostaw
Krystian
Tomasz
Krzysztof
Michat
tukasz
Pawet

Mirostaw

Sprycha
Gembalik
Chlebinski
Debski
Pulut
Budzisz
Baj

Tyzo
Kisata
Kielek
Kowalczyk
Chmielarczyk
Nowak
Moczybréd
tanczak
Trojanowski
Trela
Borcz
Kotowicz
Jacko
Katka
Byrtek
Wojtylak
Kubic
Niemiec
Dabrowski
Bryzek
Wrébel
Tatka
Lubszczyk
Wojcik
Sikora
Szmandra
Jatowiec
Wiatr
Kardasz

Bak

1 M3
1 M4
1 M4
1 M3
1 M4
1 M4
1 M4
1 M3
1 M4
1 M4
1 M4
1 M3
1 M4
1 M4
1 M4
1 M4
1 M3
1 M3
1 M3
1 M4
1 M4
1 M3
1 M4
1 M3
1 M4
1 M4
1 M4
1 M4
1 M4
1 M4
1 M4
1 M4
1 M4
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BLK TEAM SANOK

TEAM WAKSTROWSKI

BICYKL PIASECZNO

ROWER-SPORT KIELCE

ELEKTRYK-ZAKOPANE.PL

NOWY STYL GROUP CYCLING TEAM

3T MTB ACTIVE TEAM tOPUSZNO
KANDAHAR

ZAGI_BIKE TEAM

FEBYS BIKE TEAM

SUP

TKKF UKLEJNA
LUXTORPEDA CZERWIONKA

WGN NIERUCHOMOSCI MIELEC



